ESTÂDO DE SERGIPE
PREFEITUR.A MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO

RESULTADO DA I E II ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA
DIRIGENTES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, em conformidade mm as disposiçôes do Decreto
Municipal no 9712O23, o Plano Municipal de Educação - PME e a Lei Federal no

14.11312022 e Edital no O212025, torna públlco e faz saber aos integrantes do quadro
permanente do Magistério Público Municipal de Graccho Cardoso, o resultado da I e ll
etapa do Processo Seletivo para Dirigentes das Escolas Municipais.

cANDTDATO(A) PONTUAÇÃO
DO CURRíCULO
(ETAPAS le ll)

UNIDADE ESCOLAR

GILVANIA ALVES DOS SANTOS ARAGÃO 30,0 E.M. PROFâ. MARIA ODETE DE O.
ROCHA

HOZANA DE ARAGAO 30,0 JARDIM DE INFÂNCIA ADNAN
GARCIA

JOSE FERREIRA NUNES '19,0 E.M. JOSÉ EUNAPIO DOS SANTOS
JOSEANE ANDRADE ARAGÃO 4,0 E.M. FRANCISCO SALES FERREIRA

JOSEFA MEIRE DE ARAGAO SANTOS 30,0 E.M. DR. LOURIVAL BAPTISTA

Cumpra-se. Publique-se.

Graccho Cardoso/SE, 08 de setembro de 2O25.

\ ...u.,qS.slx§rg.
ztA DRADE DE OLIVE]RA SANTOSVANÚ
Secretária Municipal de Educação

V- ,'2" u- e /*
/.tosÊ. NrcARcro DE ARAGÃo

Prefeito Municipal